
ZARZĄDZENIE Nr 41.2020
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 06 sierpnia 2020 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2020 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XXIII.148.20 z dnia 
06.08.2020 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikami nr 1 I 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 41/2020 Wójta Gminy Kawa Mazowiecka

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 279 000,00 -501 907,00 4 777 093.00

60016 Dróg1 publiczne gminne 5 104 000,00 -501 907.00 4 602 093,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 028 000,00 -501 907,00 3 526 093,00

Własne 4 028 000,00 -501 907,00 3 526 093,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 806 420,00 520 000,00 2 326 420,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami l 806 420,00 520 000.00 2 326 420,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 072 200,00 520 000,00 1 592 200,00

Własne 1 072 200,00 520 000,00 1 592 200,00
710 Działalność usługowa 28 000,00 0,00 28 000,00

71004 Plany zagospodarowania orzestrzennego 28 000,00 0 00 28 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

Własne 20 000,00 -3 000,00 17 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00 11 000,00

Własne 8 000,00 3 000,00 11 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 168 554,67 452 047,00 620 601,67

85395 Pozostała działalność 166 554.67 452 047 00 618 601 67
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 42 050,00 51 950,00

Własne 9 900,00 42 050,00 51 950,00
4277 Zakup usług remontowych 0,00 299 997,00 299 997,00

Własne 0,00 299 997,00 299 997,00
4279 Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Własne 0,00 100 000,00 100 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 21 097,10 10 000,00 31 097,10

Własne 21 097,10 10 000,00 31 097,10

Razem: 22 557 669,75 470 140,00 23 027 809,75

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 41/2020 Wójta Gminy Kawa Mazowiecka

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 130 540,00 130 540,00

85395 Pozostała działalność 0,00 130 540 00 130 540,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 580,00 29 580,00

Własne 0,00 29 580,00 29 580,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 095,00 5 095,00

Własne 0,00 5 095,00 5 095,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 725,00 725,00

Własne 0,00 725,00 725,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 18 000,00

Własne 0,00 18 000,00 18 000,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48 500,00 48 500,00

Własne 0,00 48 500,00 48 500,00
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 27 450,00 27 450,00

Własne 0,00 27 450,00 27 450,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 1 090,00 1 090,00

Własne 0,00 1 090,00 1 090,00

Razem: 15 442 431,00 130 540,00 15 572 971,00

BeSTia Strona 1 z 1


